TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI

KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do  - Hạnh phúc

Số:…./KH-K.CNTT

Hà Nội, ngày 21 tháng 8 năm 2017

KẾ HOẠCH
Triển khai môn học Thực tập tốt nghiệp, Đồ án tốt nghiệp

Lớp Liên thông Công nghệ thông tin K19

Kính gửi:  - Sinh viên lớp Liên thông Công nghệ thông tin K19

Căn cứ chương trình đào tạo ngành Công nghệ thông tin; Căn cứ kế hoạch đào tạo của

Nhà trường năm học 2017-2018; Căn cứ kết luận Hội nghị Cán bộ chủ chốt Khoa CNTT

ngày 21/8/2017;

Khoa CNTT thông báo kế hoạch và nội dung thực hiện môn học Thực tập tốt nghiệp và

môn học Đồ án tốt nghiệp cho sinh lớp Liên thông Công nghệ thông tin K19 như sau:

stt Nội dung công việc Thời gian Ghi chú

1 Đăng ký hướng chuyên môn

22/8/2017-25/8/2017

2 Xem danh sách phân công và

liên hệ giảng viên hướng dẫn

28/8/2017 Xem tại trang web của

Khoa.

3 Thực hiện các nội dung thực

tập tốt nghiệp dưới sự hướng

dẫn của các GV

28/8/2017 - 23/9/2017

4 Nộp và báo cáo kết quả thực

tập tốt nghiệp cho GVHD

18/9/2017

5 Nộp bản kế hoạch thực hiện

đồ án tốt nghiệp cho GVHD

18/9/2017

6 Thực hiện các nội dung đồ

án tốt nghiệp dưới sự hướng

dẫn của GVHD

18/9/2017-

15/12/2017

7 Nộp và Báo cáo kết quả đồ

án

15/12/2017 -

30/12/2011

Sẽ có thông báo cụ thể

vào tháng 11/2017.

    TRƯỞNG KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

TS. PHẠM THANH HÀ